
UCHWAŁA NR XXVIII/378/2017
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. 2016 r. poz. 446) i art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), po konsultacjach społecznych 
przeprowadzonych z mieszkańcami w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła 
z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 88 z późn. zm.), mając na uwadze art. 13 
pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 296 z późn. zm.)

Rada Miasta Wisła
uchwala, co następuje:

Zaktualizować budżet Miasta Wisła ustanowiony Uchwałą Budżetową na rok 2017, tj. Uchwałą 
Nr XXV/312/2016 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017 r. poz. 35), 
zgodnie z poniższą specyfikacją.

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli A uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów budżetu miasta na 
rok 2017, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan dochodów wynosi 47.008.620,00 PLN, w tym dochody bieżące w wysokości 
45.548.876,73 PLN.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli B uchwały budżetowej na rok 2017 Plan wydatków budżetu miasta na 
rok 2017, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się, że plan wydatków wynosi 53.911.744,00 PLN, w tym wydatki bieżące w wysokości 
45.221.880,91 PLN.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2017 Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu miasta na rok 2017, zmniejszając planowane przychody budżetu miasta o kwotę 
1.048.876,00 PLN poprzez uwzględnienie kwoty zbliżonej do wykonania za rok 2016 wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Ustala się aktualną treść Tabeli C uchwały budżetowej na rok 2017 Zestawienie przychodów 
i rozchodów budżetu miasta na rok 2017, nadając jej nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2277



3. Ustala się, że planowane zadłużenie na koniec roku 2017 ulegnie zmniejszeniu i wyniesie 
10.227.864,00 PLN.

§ 4. 1. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 1 i § 2, deficyt budżetowy ulegnie zmniejszeniu 
o kwotę 1.048.876,00 PLN.

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 6.903.124,00 PLN będą:

1) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie: 
3.800.000,00 PLN,

2) kredyty w kwocie: 302.000,00 PLN,

3) pożyczki w kwocie: 350.000,00 PLN,

4) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych: 0 PLN,

5) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie: 2.451.124,00 PLN.

§ 5. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 1 i § 2, aktualizacji ulegają:

1) Tabela D uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów i wydatków na realizację Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2017 otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały,

2) Tabela H uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 
2017 otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały,

3) Tabela I uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych 
zadań gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na rok 2017, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszej uchwały,

4) Tabela J uchwały budżetowej na rok 2017 Plan dochodów i wydatków związanych z przejęciem odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na rok 2017, otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały,

5) Tabela L uchwały budżetowej na rok 2017 Wydatki majątkowe w budżecie miasta na rok 2017, otrzymując 
nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się, że w wyniku zmian, o których mowa w § 2, aktualizacji ulega Załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej na rok 2017 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta na rok 2017, 
otrzymując nowe brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 7. Powierza się wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła

Janusz Podżorski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2277



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

Zmiany w planie dochodów bud żetu miasta na rok 2017

Dział Paragraf Źródło dochodu
Zmiany
planu

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tac ji
i środków, na
finansow an ie
wydatków na

re a lizacj ę
zadań

finansow anych
z udziałe m
środków, o

k tó rych  mow a
w art . 5 ust.1
pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i
środków, na

f ina nsowan ie
wydatków na

re a lizacj ę  zadań
finansowanych z

udzia łe m ś rod ków,
o  któ rych  mow a w
art. 5 ust.1 pkt  2  i

3 uo fp

OGÓŁEM -893.674 +148.027,85 0 -1.041.701,85 -1.041.701,85

600 Transport i łączność +708.298,15 +600.000 0 +108.298,15 +108.298,15

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

+600.000 +600.000 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego  -  komp leksowe remonty d róg +600.00 0

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

+108.298,15 0 0 +108.298,15 +108.298,15

Pła tność ze środków europejskich  w ramach Programu Rozwoju
O bszarów Wiejskich  na lata 2014-2020

+108.298 ,1 5

630 Turystyka +8.000 +8.000 0 0 0

0830 Wpływy z usług +8.000 +8.000 0 0 0
Wpływy z dzie rżawy przestrzeni reklamowej +8.00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa -8.000 -8.000 0 0 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

-8.000 -8.000 0 0 0

Dochody z udostępnienia powierzchn i reklamowe j -8.000

750 Administracja publiczna -750.000 0 0 -750.000 -750.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

-750.000 0 0 -750.000 -750.000

Pła tność ze środków europejskich  w ramach Regionalnego Programu
O peracyjnego  Województwa Śląskiego  na  la ta  2014-2020

-750.000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

-400.000 0 0 -400.000 -400.000

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialne

-400.000 0 0 -400.000 -400.000

Pła tność ze środków europejskich  w ramach Regionalnego Programu
O peracyjnego  Województwa Śląskiego  na  la ta  2014-2020

-400.000

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

+66.586,85 +66.586,85 0 0 0

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

-3.413 -3.413 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2277



Udział w poda tku dochodowym od osób fizycznych -3.413

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

+70.000 +70.000 0 0 0

Podatek od czynności cywilnoprawnych - osoby fizyczne +70.000

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

-0,15 -0,15 0 0 0

O dsetki od  n ieterminowych wpłat z tytu łu poda tków i opła t - osoby
fizyczne

-0 ,1 5

758 Różne rozliczenia -496.747 -496.747 0 0 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -496.747 -496.747 0 0 0
Subwencja  ogólna - część  oświatowa -496.747

801 Oświata i wychowanie -38.812 -38.812 0 0 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)

-38.812 -38.812 0 0 0

Dotacja Min istra  Edukacji Narodowej - wychowanie  p rzedszkolne
[80103 ]

-10.585

Dotacja Min istra  Edukacji Narodowej - wychowanie  p rzedszkolne
[80104 ]

-28.227

926 Kultura fizyczna +17.000 +17.000 0 0 0

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

+17.000 +17.000 0 0 0

Dotacja ze środków Funduszu  Zajęć  Sportowych dla Uczniów
Ministe rstwa  Sportu i Turystyki

+17.000

Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2277



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

Zmiany w planie wydatków bud żetu miasta na rok 2017

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany
planu

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Św iad cze n ia
na rze cz

osób
fizycznych

Wydatki na
prog ramy

f in ansowa ne
z u dzia łe m
środków  o

k tórych
mow a w art.
5  us t. 1  pk t 2

i 3

Wyda tki na
obsług ę
d ługu jst

Po r ę cze n ia
i

gwarancje
ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udzia łó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia

i składk i od
n ich  na liczane

Wydatki
zwi ązane  z

re alizac j ą  zadań
statu towych

je d nos te k
bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
udziałe m ś rodków
o któ rych  mowa w
art . 5 ust . 1 pkt  2  i

3

OGÓŁEM -1.942.550 +257.424,33 +482.424,33 0 +482.424,33 -25.000 0 0 -200.000 0 -2.199.974,33 -2.199.974,33 -2.213.858,91 0

600
Transport i
łączność

+584.813,34 +650.000 +600.000 0 +600.000 +50.000 0 0 0 0 -65.186,66 -65.186,66 +170.200,15 0

600 60014 Drog i publiczne
powiatowe +650.000 +650.000 +600.000 0 +600.000 +50.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60016 Drog i publiczne  gminne -65.186,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65.186,66 -65.186,66 +170.200,15 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750
Administracja
publiczna

-2.035.912,58 -97.875,67 -97.875,67 0 -97.875,67 0 0 0 0 0 -1.938.036,91 -1.938.036,91 -1.523.052,90 0

750 75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

-1.935.912,58 +2.124,33 +2.124,33 0 +2.124,33 0 0 0 0 0 -1.938.036,91 -1.938.036,91 -1.523.052,90 0

750 75075 Promocja jednostek
samorządu te ryto rialnego -100.000 -100.000 -100.000 0 -100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

-952.415,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -952.415,73 -952.415,73 -861.006,16 0

754 75411
Komendy powiatowe
Państwowe j Straży
Pożarne j

+10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +10.000 +10.000 0 0

754 75412 Ochotn icze  straże
pożarne -962.415,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -962.415,73 -962.415,73 -861.006,16 0

757
Obsługa długu
publicznego

-200.000 -200.000 0 0 0 0 0 0 -200.000 0 0 0 0 0

757 75702
Obsłu ga papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek
samorządu te ryto rialnego

-200.000 -200.000 0 0 0 0 0 0 -200.000 0 0 0 0 0

801
Oświata i
wychowanie

+15.300 +15.300 +15.300 0 +15.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80195 Pozostała  działa lność +15.300 +15.300 +15.300 0 +15.300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia +120.964,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +120.964,90 +120.964,90 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2277



851 85154 Prze ciwd ziałan ie
alkoh olizmowi +120.964,90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +120.964,90 +120.964,90 0 0

855 Rodzina -75.000 -75.000 0 0 0 -75.000 0 0 0 0 0 0 0 0

855 85505 Tworzen ie i
funkcjonowanie  żłobków -75.000 -75.000 0 0 0 -75.000 0 0 0 0 0 0 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

+631.200,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +631.200,07 +631.200,07 0 0

900 90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona  wód +16.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +16.000 +16.000 0 0

900 90002 Gospodarka odpadami +609.200,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +609.200,07 +609.200,07 0 0

900 90015 Oświetlen ie ulic, placów i
dróg +6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +6.000 +6.000 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

+3.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +3.500 +3.500 0 0

921 92195 Pozostała  działa lność +3.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 +3.500 +3.500 0 0

926 Kultura fizyczna -35.000 -35.000 -35.000 0 -35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała  działa lność -35.000 -35.000 -35.000 0 -35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2277



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

TABELA C

Zestawienie przychodów i rozchodów bud żetu miasta na rok 2017

Lp. Źródło przychodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 350.000,00

1)
Planowana pożyczka ze środków WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania "Wymiana i likwidacji starych,
nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Wisła"

350.000,00

Kredyty bankowe 387.809,20

1)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów umowy na wykonanie planów zagospodarowania miejscowego w
przypadku przegranego procesu sądowego.

187.809,20

2)
Planowany kredyt na sfinansowanie kosztów poręczenia ewentualnego zwrotu wsparcia dla Spółdzielni
Socjalnej Wisła Otwarta Turystycznie.

200.000,00

Nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych

2.451.124,00

1)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych przychodów i dochodów nad
wydatkami "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych" za rok ubiegły

120.964,90

2)
Wolne środki w kwocie stanowiącej równowartość nadwyżki wykonanych dochodów i przychodów nad
wydatkami dotyczących przejęcia od mieszkańców odpadów komunalnych za rok ubiegły

609.200,07

3) Wolne środki w kwocie pozostałej 1.720.959,03

Prywatyzacja majątku 0,00

Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00

Emisja obligacji komunalnych 3.800.000,00

1)

Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie wkładu krajowego realizowanych projektów z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych:
a) Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła i montażem instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz termomodernizacja budynków (770 tys. PLN)
b) Modernizacja oświetlenia ulicznego (268 tys. PLN)
c) Aktywny powiat cieszyński - program aktywizacji społeczno-zawodowej w obszarze pomocy społecznej (27
tys. PLN)
d) Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości (19 tys. PLN)
e) Klucz do lepszej edukacji w ZS nr 1 w Wiśle (3 tys. PLN)

1.087.000,00

2)
Planowana emisja obligacji komunalnych na finansowanie pozostałych wydatków majątkowych, w
szczególności bez udziału środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

2.713.000,00

Łącznie 6.988.933,20

Lp. Przeznaczenie rozchodu
Kwota
[PLN]

Pożyczki 85.809,20

1)
Umowa pożyczki nr 149/2010/253/GW/zw/P z dnia 15/09/2010 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Budowa sieci wodociągowej w Wiśle Jaworniku", tj. na finansowanie wkładu krajowego inwestycji z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

4.000,00

2)

Umowa pożyczki nr 240/2011/253/GW/zw-sc/P z dnia 28/09/2011 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na
realizację zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Wisła - etap III", tj. na
finansowanie wkładu krajowego inwestycji z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

4.000,00

3)
Umowa pożyczki nr 37/2016/253/OW/ok/P z dnia 26/04/2016 zawarta z WFOŚiGW w Katowicach na realizację
zadania "Modernizacja osadnika na oczyszczalni ścieków Wisła Jawornik"

77.809,20

Kredyty bankowe 0,00

Wykup obligacji 0,00

Łącznie 85.809,20
Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2277



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

TABELA D

Plan dochodów i wydatków na realizacj ę Programu Profilaktyki i Rozwi ązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałani a Narkomanii
na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 750.000 750.000 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

750.000 750.000 0 0 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000 750.000 0 0 0
Wpływy z op łat za  zezwolen ia na sprzedaż napojów alkoholowych 750.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadan ia
b ie żące

Świadcze n ia na
rze cz osób
fizyczn ych

Wydatk i na programy
finansowane  z

udziałe m ś rodków o
k tórych  mowa w art . 5

us t. 1  pk t 2 i 3

Wyda tki
na

obsług ę
d ługu js t

Por ę cze n ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

ob ję c ie
akc ji lub
udziałówo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansow ane  z

udzia łe m środków o
których  mow a w art. 5

ust . 1 pkt  2  i 3

OGÓŁEM 870.964,90 666.578 608.578 410.492 198.086 18.000 40.000 0 0 0 204.386,90 204.386,90 0 0

851
Ochrona
zdrowia

870.964,90 666.578 608.578 410.492 198.086 18.000 40.000 0 0 0 204.386,90 204.386,90 0 0

851 85153 Zwa lcza nie
na rkoma nii 12.350 12.350 12.350 1.850 10.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Prze ciwd ziałan ie
alkoh olizmowi 858.614,90 654.228 596.228 408.642 187.586 18.000 40.000 0 0 0 204.386,90 204.386,90 0 0

Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2277



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 m arca 2017 roku

TABELA H

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów lub porozumie ń między jednostkami samorz ądu
terytorialnego na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  dotacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

realizacj ę  zadań  finansowanych z
udziałem środków, o  któ rych  mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań finansowanych z
udziałe m środków, o których mowa

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp

OGÓŁEM 1.170.305 1.170.305 0 0 0

600 Transport i łączność 1.169.505 1.169.505 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1.169.505 1.169.505 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część podstawowa) 384.505

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego (część uzupełniająca - wpływy z opłaty za zajęcie pasa drogowego) 30.000

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego - kompleksowe remonty dróg 755.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 800 0 0 0

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

800 800 0 0 0

Dotacja celowa Powiatu Cieszyńskiego - konserwacja systemu alarmowego 800

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotacje  na
zadania
bie żące

Świad cze n ia
na rzecz osób

f izyczn ych

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m środków o
których mowa w art. 5

ust . 1 pkt 2 i 3

Wyd atki
na

ob sług ę
d ługu jst

Por ęczen ia i
gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne Zakup i

obj ęcie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składki od nich

naliczane

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

statutowych
je dnostek

bud że towych

ogółem

Wydatki na programy
finansowane  z

udziałe m środków o
których  mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 1.490.857 1.490.857 1.170.305 0 1.170.305 320.552 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1.469.505 1.469.505 1.169.505 0 1.169.505 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 1.469.505 1.469.505 1.169.505 0 1.169.505 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 75414 Obrona cywilna 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 20.552 20.552 0 0 0 20.552 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12.000 12.000 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0

851 85158 Izby wytrzeźwień 8.552 8.552 0 0 0 8.552 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2277



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

TABELA I

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z realizacj ą własnych zada ń gmin dofinansowanych z dotacji celowych otrzymanyc h z bud żetu
państwa na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i środków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  f inansowanych z udziałe m
środków, o  k tó rych  mowa w art . 5

ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na re alizacj ę

zadań  finansowanych z udziałe m
środków, o  któ rych  mow a w art. 5

ust.1 pkt  2  i 3 uo fp

OGÓŁEM 872.941 872.941 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 362.598 362.598 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

362.598 362.598 0 0 0

Dotacja Min istra  Edukacji Narodowej - wychowanie  p rzedszkolne [80103] 97.901

Dotacja Min istra  Edukacji Narodowej - wychowanie  p rzedszkolne [80104] 264.697

852 Pomoc społeczna 493.343 493.343 0 0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

493.343 493.343 0 0 0

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - opłacanie i refundacja składek ubezpieczen ia zdrowotnego 20.789

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - Pomoc państwa  w zakresie  dożywiania  o raz pomoc żywnościowa dla na juboższych 101.988

Dotacja celowa Wojewody Śląskiego - wsparcie finansowe zadań i p rog ramów rea lizacji zadań  pomocy społeczne j 370.566

926 Kultura fizyczna 17.000 17.000 0 0 0

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

17.000 17.000 0 0 0

Dotacja ze środków Funduszu  Zajęć  Sportowych dla Uczniów Min isterstwa Sportu i Turystyki 17.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Dotac je  na
za dan ia
b ie żąc e

Świad cze n ia
na rze cz osób

fizyczn ych

Wydatki na
prog ramy

finansow ane  z
udzia łe m środ ków
o k tó rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wyda tki
na

obsług ę
d ługu js t

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałó wo gó łe m

Wydatki na
wynagrodze n ia i
składk i od  n ich

naliczane

Wydatki zw i ązane
z re alizac j ą  zadań

statu towych
je d nos te k

bud że tow ych

ogółem

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
udziałe m ś rodków
o któ rych  mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 3.091.847 3.081.847 2.105.485 1.746.572 358.913 457.176 519.186 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 Oświata i wychowanie 2.373.069 2.363.069 1.905.893 1.596.980 308.913 457.176 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

801 80103 Oddziały przedszko lne w szkołach
podstawowych 422.434 422.434 422.434 375.564 46.870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 80104 Przedszko la 1.948.295 1.938.295 1.481.119 1.219.076 262.043 457.176 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2277



801 80195 Pozostała  działa lność 2.340 2.340 2.340 2.340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 638.778 638.778 149.592 149.592 0 0 489.186 0 0 0 0 0 0 0

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
op łacane  za  osoby pobie rające
niektóre świadczenia  z pomocy
społecznej, n iektó re świadczen ia
rodzinne oraz za  osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum in tegracji
społeczn ej

25.986 25.986 25.986 25.986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
na tu rze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne  i rentowe

110.947 110.947 0 0 0 0 110.947 0 0 0 0 0 0 0

852 85216 Za siłk i stałe 184.251 184.251 0 0 0 0 184.251 0 0 0 0 0 0 0

852 85219 Ośrodki pomocy społeczne j 123.606 123.606 123.606 123.606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 85230 Pomoc w zakresie  dożywiania 193.988 193.988 0 0 0 0 193.988 0 0 0 0 0 0 0

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

854 85415 Pomoc materia lna dla  uczn iów o
charakte rze socjalnym 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 50.000 50.000 50.000 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 92695 Pozostała  działa lność 50.000 50.000 50.000 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2277



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

TABELA J

Plan dochodów i wydatków zwi ązanych z przej ęciem odpadów komunalnych od wła ścicieli nieruchomo ści na rok 2017

DOCHODY

Dział Paragraf Źródło dochodu Plan

Dochody bie żące Dochody maj ątkowe

ogółem

Z tytu łu  do tacji i ś rodków, na
f inansowan ie  wydatków na

re alizacj ę  zadań  f inansowanych z
udziałe m ś rodków, o  któ rych

mowa w  a rt. 5  us t.1 pkt 2 i 3  uo fp

ogółem

Z tytu łu  do tac ji i środków, na
finansowan ie  wydatków na

re alizac j ę  zadań  finansowanych z
udzia łe m środków, o  k tó rych

mowa w art . 5 ust .1  pk t 2 i 3 uo fp

OGÓŁEM 1.260.000 1.260.000 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.260.000 1.260.000 0 0 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1.260.000 1.260.000 0 0 0

O płata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 .2 60.000

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bie żące Wydatki maj ątkowe

ogółem

Wydatki
jednostek bud żetowych

Do tacje
na

za dan ia
b ie żąc e

Świad cze n ia
na rze cz osób

f izycznych

Wydatki na
prog ra my

finansowane  z
udziałe m ś rodków o
k tórych  mowa w art .

5  us t. 1  pk t 2 i 3

Wydatk i
na

obsług ę

d ługu jst

Po r ę cze n ia
i gwarancje ogółem

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Zakup i
ob j ę cie
akcji lub
udziałówo gó łe m

Wydatki na
w ynagrodze n ia i
sk ładki od  n ich

nalicza ne

Wydatki zwi ązane  z
re alizacj ą zadań

sta tu tow ych
je dnoste k

bud że towych

ogółem

Wydatki na
prog ramy

f inansowane  z
udziałe m środków  o
których  mowa w  a rt.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

OGÓŁEM 1.869.200,07 1.260.000 1.260.000 80.167 1.179.833 0 0 0 0 0 609.200,07 609.200,07 0 0

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

1.869.200,07 1.260.000 1.260.000 80.167 1.179.833 0 0 0 0 0 609.200,07 609.200,07 0 0

900 90002 Gospodarka
odpadami 1.869.200,07 1.260.000 1.260.000 80.167 1.179.833 0 0 0 0 0 609.200,07 609.200,07 0 0

Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2277



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady Miasta Wisła
z dnia 30 marca 2017 roku

TABELA L

Wydatki maj ątkowe w bud żecie miasta na rok 2017

Lp. Nazwa zadania

Klasyfikacja
bud żetowa

Plan wydatków [PLN]

Dział Rozdział Paragraf ogółem

w  tym na programy
f inansowane  z

u dzia łe m
ś rodków, o

któ rych  mowa
w art. 5 ust 1 pkt  2

i uo fp

w tym na
prze ds i ęw zi ę cia

u ję te  w
Wie lo le tn ie j
Prog no zie

F inansowe j

WYDATKI NA INWESTYCJE

1
Budowa dróg gminnych
Nowy przebieg włączenia  u l. Kamiennej do ul. Górnoś ląskiej, Ul. Wyzwolenia w
kierunku budynku komunalnego "Irka "

600 60016 6050 50.000,00 - -

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

2
Budowa mostu na potoku Kopydło w rejonie Szkoły
Podstawowej nr 4

600 60016 6050 600.000,00 - 600.000,00

3
Modernizacja dróg gminnych
Wypełn ienie  asfaltem p rzestrzen i pomiędzy p łytami d rogowymi, Kompleksowe
modernizacje  kole jnych  d róg  objętych  4 -letnim p lanem, Wzmocn ienie  muru
oporowego ul. Sosnowa

600 60016 6050 50.000,00 - 50.000,00

600 60016 6050 340.000,00 - 340.000,00

600 60016 6050 35.000,00 - -

600 60016 6050 20.000,00 - 20.000,00

4
Modernizacja mostów gminnych: Kładka piesza w Parku
Kopczyńskiego, kładka piesza na Jonidle

600 60016 6050 100.000,00 - -

5
Przebudowa dwóch fragmentów drogi gminnej ul.
Cieńków nr 614 104S o łącznej długości 426 m

600 60016 6050 54.613,19 - -

600 60016 6057 108.298,15 108.298,15 -

600 60016 6059 61.902,00 61.902,00 -

6 Rewitalizacja centrum miasta - wydłużenie deptaka 600 60016 6050 600.000,00 - 600.000,00

7
Drewniane wiaty przystanków autobusowych [budżet
obywatelski]: Osiedle Malinka

600 60095 6050 32.000,00 - -

8
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Węzeł przesiadkowy

600 60095 6050 115.800,00 - 115.800,00

9
Modernizacja kompleksu basenów odkrytych w Wiśle
Centrum: Dokumentacja

700 70095 6050 30.000,00 - 30.000,00

10
Modernizacja pokrycia dachu na budynku przy ul.
Malinka 51

700 70095 6050 50.000,00 - -

11 Wiata drewniana [budżet obywatelski]: Osiedle Głębce 700 70095 6050 35.000,00 - -

12 Budowa alejek cmentarnych 710 71035 6050 50.000,00 - -

13
Zakup i montaż systemu rejestracji nagrań z obrad Rady
Miasta

750 75022 6050 20.000,00 - 20.000,00

14 Modernizacja budynków administracji
Serwerownia , Pomieszczenia arch iwum zakładowego Urzędu Miejskiego

750 75023 6050 10.000,00 - -

750 75023 6050 50.000,00 - -

750 75023 6050 50.000,00 - -

15
Opracowanie aplikacji Wisła AR przedstawiającej zasoby
kartograficzne miasta w technologii rozszerzonej
rzeczywistości

750 75075 6050 10.000,00 - -

750 75075 6057 101.445,12 101.445,12 101.445,12

750 75075 6059 19.322,88 19.322,88 19.322,88

16
Utrzymanie systemów informatycznych
Poprawa bezp ieczeństwa informatycznego, Rozbudowa systemu G IS, Rozszerzenie
funkcjonalnośc i

750 75023 6050 20.000,00 - -

750 75095 6050 41.000,00 - -

750 75095 6050 25.000,00 - -

17
Modernizacja ogrodzenia [ budżet obywatelski]: Osiedle
Jawornik

754 75412 6050 14.000,00 - -

18

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja instalacji c.o. wraz z wymianą źródeł ciepła
i montażem instalacji solarnych w budynkach
użyteczności publicznej oraz termomodernizacja
budynków

750 75023 6050 0,00 - 0,00

750 75023 6057 0,00 0,00 0,00

750 75023 6059 0,00 0,00 0,00

754 75412 6050 0,00 - 0,00

754 75412 6057 0,00 0,00 0,00

754 75412 6059 0,00 0,00 0,00

19
Modernizacja budynku i wyposażenia Szkoły
Podstawowej nr 2

801 80101 6050 53.500,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2277



20 Modernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 801 80101 6050 90.000,00 - -

21
Budowa przedszkola na Nowej Osadzie: Dokumentacja
projektowa

801 80104 6050 10.000,00 - -

22
Inicjatywy lokalne
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Sportowa, Budowa sieci wodociągowe j u l.
Towarowa, ul. Kasztanowa

900 90001 6050 39.200,00 - -

900 90001 6050 690.000,00 - 690.000,00

23
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
aglomeracji Wisła - etap IV

900 90001 6050 55.000,00 - 55.000,00

24

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła: Modernizacja
oczyszczalni ścieków w Wiśle Jaworniku

900 90001 6050 10.000,00 - 10.000,00

25
Gospodarowanie odpadami komunalnymi: Modernizacja
PSZOK

900 90002 6050 609.200,07 - -

26

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego-
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Wisła poprzez
uruchomienie programu wspierającego mieszkańców w
zastosowaniu odnawialnych źródeł energii w
gospodarstwach

900 90005 6050 10.000,00 - 10.000,00

900 90005 6050 100.000,00 - 100.000,00

27
Lampy solarne uliczne - od przystanku Malinka Pieczki
do skrzyżowania os. Sadowy: Osiedle Malinka

900 90015 6050 34.000,00 - -

28
Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Modernizacja oświetlenia ulicznego

900 90015 6050 42.000,00 - 42.000,00

900 90015 6057 0,00 0,00 0,00

900 90015 6057 1.514.865,57 1.514.865,57 1.514.865,57

900 90015 6059 0,00 0,00 0,00

900 90015 6059 267.329,21 267.329,21 267.329,21

29 Modernizacja targowiska 900 90095 6050 20.000,00 - -

30
Plac zabaw dla dzieci [budżet obywatelski]: Osiedle
Nowa Osada

900 90095 6050 0,00 - -

31
Projekty współfinansowane ze środków europejskich w
ramach Programów Operacyjnych na lata 2014-2020:
Dokumentacja techniczna i aplikacyjna

900 90095 6050 141.000,00 - 141.000,00

32

Regionalne i Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego -
Budowa kompleksu edukacyjno-ekologicznego
poświęconego ochronie głuszca i pstrąga jako gatunków
chronionych występujących na terenie Gminy Wisła

900 90095 6050 200.000,00 - 200.000,00

33
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Parku
Kopczyńskiego

900 90095 6050 10.000,00 - -

34
Przebudowa kompleksu małych skoczni narciarskich w
Wiśle

926 92601 6050 40.000,00 - 40.000,00

35
Mini siłownia plenerowa [budżet obywatelski]: Osiedle
Obłaziec

926 92605 6050 20.000,00 - -

36
Zagospodarowanie placu siłowni zewnętrznej [budżet
obywatelski]: Osiedle Jawornik

926 92605 6050 10.000,00 - -

37
Odlew i zabudowa tablicy pamiątkowej w Alei Gwiazd
Sportu

926 92695 6050 6.000,00 - -

RAZEM INWESTYCJE 6.715.476,19 2.073.162,93 5.016.762,78

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE

38 Doposażenie ciągnika: Zakup rębaka i innego osprzętu 600 60016 6060 50.000,00 - -

39
Modernizacja dróg gminnych
Wymiana wiat p rzystankowych komunikacji publiczne j, Dostawa i montaż płyt
d rogowych  o raz wypełn ienia  asfaltobetonowego

600 60016 6060 20.000,00 - -

600 60016 6060 50.000,00 - 50.000,00

40
Wdrożenie i aktualizacja elektronicznego systemu
ewidencji dróg

600 60016 6060 15.000,00 - -

41 Nabywanie nieruchomości na własność Gminy Wisła
G run ty pod  d rog i gminne, G run ty pozostałe

600 60016 6060 80.000,00 - 80.000,00

700 70005 6060 700.000,00 - 700.000,00

42
Utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym:
Zakup lamp solarno-turbinowych

710 71035 6060 30.000,00 - -

43
Wymiana infrastruktury informatycznej: Zakup stacji
roboczych z osprzętem, kserokopiarki

750 75023 6060 42.000,00 - -

44 Promocja tradycyjna
Zakup tablic informacyjnych, Zakup  namio tu  p lenerowego

750 75075 6060 20.000,00 - -

750 75075 6060 9.000,00 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2277



45
Zakup i montaż klimatyzacji w remizie OSP Wisła
Centrum [budżet obywatelski]: Osiedle Centrum

754 75412 6060 38.000,00 - -

46
Zakup i montaż ław i stołów [budżet obywatelski]: Osiedle
Jawornik

754 75412 6060 5.000,00 - -

47
System alarmowania ludności: Wymiana syren
alarmowych

754 75414 6060 22.000,00 - -

48
Doposażenie świetlicy ogólnodostępnej CZAS [budżet
obywatelski]: Osiedle Czarne

801 80101 6060 23.000,00 - -

49
Funkcjonowanie stołówek - ZPM: Zakup pieca i robota
wieloczynnościowego

801 80148 6060 8.000,00 - -

50
Przeciwdziałanie alkoholizmowi: Doposażenie placów
zabaw [3.4]

851 85154 6060 204.386,90 - -

51 Nabywanie urządzeń kanalizacyjnych 900 90001 6060 136.000,00 - 136.000,00

52

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych
zlokalizowanych na obszarze Gminy Wisła
Modernizacja  oczyszcza lni ścieków w Wiś le Jaworniku, Modern izacja urządzeń
kanalizacji sanitarnej

900 90001 6060 6.000,00 - 6.000,00

900 90001 6060 1.500,00 - 1.500,00

53 Nabywanie urządzeń oświetleniowych 900 90015 6060 100.000,00 - 100.000,00

54 Nabywanie praw autorskich 921 92195 6060 3.500,00 - -

55
Zakup BUSA na potrzeby sekcji narciarstwo biegowe w
ramach WSS Wisła [budżet obywatelski]: Osiedle Nowa
Osada

926 92695 6060 26.000,00 - -

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 1.589.386,90 0,00 1.073.500,00

WYDATKI NA ZAKUP I OBJ ĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

56
Jednoosobowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Gminy Wisła: Pokrycie kapitału zakładowego

926 92695 6010 200.000,00 - -

RAZEM ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW 200.000,00 0,00 0,00

WYDATKI NA POZOSTAŁE CELE

57
Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Cieszynie: Dofinansowanie zakupu

754 75411 6170 10.000,00 - -

58
Obsługa budżetu
Rezerwa celowa na wydatki ma jątkowe, Rezerwa celowa na wydatki ma jątkowe
oświa ty, Rezerwa  celowa na wydatki podlegające  konsu ltacjom społecznym w tryb ie
"budżetu obywatelskiego"

758 75818 6800 100.000,00 - -

758 75818 6800 50.000,00 - -

758 75818 6800 0,00 - -

59
Dotacja dla WCK: Dotacja celowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

921 92109 6220 25.000,00 - 25.000,00

RAZEM POZOSTAŁE CELE 185.000,00 0,00 25.000,00

RAZEM WYDATKI MAJ ĄTKOWE 8.689.863,09 2.073.162,93 6.115.262,78
Sporządzono: 2017-03-30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2277



Załacznik nr 9 do

Uchwały Nr XXVIII/378/2017

Rady M iasta W isła

z dnia 30 marca 2017 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczn ych

I. 1.  Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury

Dział Rozdział Przezn aczen ie Dotowany Kwota

921 92109
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

W iślańskie Centrum Kultury 950 000

921 92116
Realizacja wydatków bieżących instytucji kultury związanych z jej 
funkcjonowaniem w zakresie upowszechniania kultury

M iejska Biblioteka Publiczna 
w W iśle

525 000

Razem 1 475 000

I. 2.1  Dotacje celowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

010 01030
Składka na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

Śląska Izba Rolnicza 620

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego Powiat C ieszyński 300 000

801 80101
F inansowanie lekcji religii prowadzone dla dzieci z W isły
Religia Z ielonoświątkowa

Gmina Ustroń 3 240

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Ustroniu)

Gmina Ustroń 19 416

801 80103
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do oddziału 
przedszkolnego (Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa Oxford Primary 
School w Bielsku-Białej)

Gmina Bielsko-Biała 6 000

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do Przedszkola 
Publicznego w Goleszowie

Gmina Goleszów 7 968

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "Chatka Puchatka" w Ustroniu

Gmina Ustroń 13 992

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "ToTu" w Cieszynie

Gmina C ieszyn 12 960

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do przedszkola 
publicznego w innej gminie: Przedszkole Publiczne Nr 16 w C ieszynie

Gmina C ieszyn 9 000

801 80104
F inansowanie kosztów uczęszczania wiślańskich dzieci do 
niepublicznego przedszkola "M ały Europejczyk - Prywatne Przedszkole 
Językowe" w Bielsku-Białej

Gmina Bielsko-Biała 5 568

851 85154
Pomoc finansowa na prowadzenie powiatowego ośrodka wsparcia dla 
osób dotkniętych przemocą w rodzinie

Powiat C ieszyński
[Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie]

12 000

851 85158
W spółpraca z organizacjami prowadzącymi działalność w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych

M iasto Bielsko-Biała
[Ośrodek Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym]
8 552

852 85213 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000

852 85214 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 1 000

852 85216 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 2 000

855 85501 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 5 000

855 85502 Zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń W ojewoda Śląski 10 000

921 92109 Projekt "W isła-Jabłonków - jesteśmy blisko siebie" W iślańskie Centrum Kultury 45 000

Razem 463 316

I. 2.2.  Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

754 75411
Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-
ratowniczego

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w C ieszynie

10 000

921 92109 Projekt "W isła-Jabłonków - jesteśmy blisko siebie" W iślańskie Centrum Kultury 25 000

Razem 35 000

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów p ublicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu miasta na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2277



II. 1.  Dotacje podmiotowe - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Stumilowy Las" 
M entel M onika Ośrodek Opiekuńczo-Edukacyjno-

R ehabilitacyjny
NIP: 5482102775

218 520

801 80104 Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Mali Odkrywcy" 
M ałgorzata Rybacka Brajtszedel

Regon: 364755529
123 828

801 80104
Prowadzenie  Niepublicznego Przedszkola Artystyczno-Językowego 
„M ały Smyk” 

Aneta Krok
NIP: 5482618237

114 828

855 85505 Prowadzenie  niepublicznych ż łobków
W isła - ul. W yzwolenia
W isła - ul. Reymonta

0

Razem 457 176

II. 2.1.  Dotacje celowe  - wydatki bieżące

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

630 63095
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu bezpieczeństwa 
turystów w górach i innych zadań z zakresu turystyki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

83 000

851 85149 Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu polityki zdrowia
Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie
5 000

851 85154
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

6 000

852 85295
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej. 
Europejski Program Pomocy Żywnościowej

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

3 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przyłącza kanalizacyjne

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

35 000

900 90001
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

35 000

900 90002
Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Usuwanie azbestu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

30 000

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez uruchomienie 
programu wspierającego mieszkańców w zastosowaniu odnawialnych 
źródeł energii w gospodarstwach domowych

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

100 000

900 90005

Dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Ograniczenie niskiej emisji w Gminie W isła poprzez wymianę i 
likwidację starych, nieekologicznych źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy W isła

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr 
VIII/103/2011 Rady M iasta W isły z dnia 28 

czerwca 2011 r. 
(Dz.Urz.W oj.Śl. Nr 180 poz. 3403 z późn. zm.)

350 000

921 92195
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury i sztuki

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

15 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu

Podmioty wyłonione w trybie Uchwały nr Nr 
XXI/318/2012 Rady M iasta W isła z dnia 25 

października 2012 r.
(Dz.Urz.W oj.Sla. 2012r. poz. 4738 z późn. zm.)

500 000

926 92605
Powierzenie zadania własnego gminy z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

Podmioty wyłonione w trybie ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

51 000

Razem 1 213 000

II. 2.2. Dotacje celowe - wydatki majątkowe

Dział Rozdział Przeznaczenie Dotowany Kwota

-- -- -- -- 0

Razem 0

Dotacje - wydatki bie żące 3 608 492

Dotacje - wydatki maj ątkowe 35 000

Dotacje razem 3 643 492

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2277


		2017-04-05T12:41:48+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




